
Tý denní  plá n 1.6. – 4. 6. 2021 

Úterý 1.6. 
Opakujeme pravidla bezpečnosti 

Zásady při chůzi na vycházku 

Vycházka na Sletiště 

Malujeme plánek okolí školy s přechody pro chodce 

Společenské hry 

Středa 2.6. 
Co je to nemoc 

Jak můžeme nemoci předcházet? 

Vycházka do okolí  

Turnaj v pexetriu 

Malujeme bacily 

Čtvrtek 3.6. 
Co jsou to drogy 

Projevy závislosti 

Vycházka do okolí  

Zažehlujeme korálky 

Oblíbené písničky 

Pátek 4.6. 
Poznáváme rostliny 

Soutěž – urči rostlinu 

Vycházka na Sletiště 

Modelujeme květiny 

Hádej, kdo jsem? 

 

 

 

 

 

 

 



Tý denní  plá n  7.6.– 11.6. 2021 

Pondělí 7.6. 
Letní příroda 

Plody, které dozrávají 

Tématická procházka – pozorujeme přírodu v létě 

Just dance 

Relaxace na koberci 

 

Úterý 8.6. 
Kronika města Kocourkova - čtení 

Co si z Kocourkova pamatujeme 

Míčové hry 

Osmisměrky 

Lego 

Středa 9.6. 
Oblíbené letní ovoce 

Ovocný kvíz 

Vyhodnocení kvízu 

Vycházka na Sletiště 

Spojovačky 

Čtvrtek 10.6. 
Pohádkové odpoledne 

Zamotané pohádky 

Hry na školním dvoře 

Křížovky a osmisměrky 

Volné malování 

 

Pátek 11.6. 
Kam bychom chtěli vyrazit na výlet 

Co si s sebou zabalíme 

Procházka po okolí 

Náramky z gumiček 

Doplňovačky 

 



Tý denní  plá n 14.6. – 18.6.2021 

Pondělí 14.6. 
Učíme se pravidla hry aktivity 

Turnaj v aktivitách 

Stavíme domečky v lese 

Hry na IT tabuli 

Deskové hry 

 

Úterý 15.6. 
Jaké známe létající dopravní prostředky 

Vyrábíme létající balón 

Vycházka na Sletiště 

Osmisměrky 

Lego 

 

Středa 16.6. 
Posloucháme doma hudbu? - diskuze 

Ukázky stylů hudby 

Vycházka na Sletiště 

Posloucháme české písničky 

Spojovačky 

 

Čtvrtek 17.6. 
Ve zdravém těle zdravý duch 

Krátká rozcvička a posilovací cviky 

Hry na školním dvoře 

Malujeme oblíbené sporty 

Hrajeme si na koberci 

 

Pátek 18.6. 
Prázdniny jsou za dveřmi 

Už vím, kam pojedu na prázdniny 

Zmrzlina na Sletišti 

Modelujeme zmrzlinu 



Tý denní  plá n 21.6. – 25.6.2021 

Pondělí 21.6. 
Vyrábíme prázdninový deník 

Co všechno si můžu do deníku zaznamenat? 

Hrajeme si u zimního stadionu 

Lego, pexeso 

Razítkujeme 

 

Úterý 22.6. 
Kraje České republiky 

Které jsme už navštívili? 

Vycházka na Sletiště 

Malujeme mapu ČR do prázdninového deníku 

Ukazujeme si, jak pracovat s mapou 

 

Středa 23.6. 
Dokončujeme prázdninový deník 

Využíváme techniku koláže  

Uvolňovací a protahovací cviky 

Společenské hry 

Vycházka po okolí 

 

Čtvrtek 24.6. 
Čtení na přání 

Vyprávíme příběhy z oblíbených knížek 

Hrajeme si na Sletišti 

Vymýšlíme vlastní příběhy 

Ilustrace k příběhům 



Pátek 25.6. 
Volné malování 

Povídáme si o plánech na prázdniny 

Dětské časopisy 

ŠD otevřena do 14 hod 

 

 

Změna programu ŠD vyhrazena 

 

 
 

 

 


